Befolkningsstatistik per manad 2023 2024-01-16
Kommun: 1082 Karlshamn
Manad Folkméangd vid Folk- Folk- Fédda Déda Foédelse- Invand- | Utvand- Invand- Inrikes Inrikes Inrikes Juste-
periodens slut okning- okning Overskott ringar ringar rings- inflyttningar| utflyttningar flyttnings- ringar
minskning Ack overskott overskott
Januari - December 2022 32 216 -10 289 428 -139 85 104 -19 1227 1139 88 60
Januari 32 202 -14 -14 23 32 -9 9 5 4 88 99 -11 2
Februari 32174 -28 -42 17 33 -16 8 6 2 62 84 -22 8
Mars 32 160 -14 -56 23 21 2 6 5 1 68 85 -17 0
April 32151 -9 -65 13 19 -6 8 0 8 58 68 -10 -1
Maj 32144 -7 -72 28 31 -3 11 4 7 72 83 -11 0
Juni 32127 -17 -89 22 34 -12 10 5 5 95 105 -10 0
Juli 32124 -3 -92 27 28 -1 7 11 -4 99 101 -2 4
Augusti 32 065 -59 -151 16 32 -16 17 12 5 140 189 -49 1
September 32 052 -13 -164 26 25 1 27 10 17 78 109 -31 0
Oktober 32 034 -18 -182 16 26 -10 9 13 -4 86 87 -1 -3
November 32 005 -29 -211 21 39 -18 8 15 -7 86 84 2 -6
December 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Summa -211 232 320 -88 120 86 34 932 1094 -162 5
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